[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Горная промышленность» Родионову Евгению Викторовичу
От водителя Бальмонт Евгения Семёновича
[bookmark: _Hlk174525567][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Служебная записка на получение топливной карты
Прошу выдать мне топливную карту с лимитом топлива в 200 литров в месяц.
15 августа 2026 г.                                                Бальмонт Евгений Семёнович (Бальмонт)

Обратите внимание! Эту форму документа, но в редакции системы КонсультантПлюс, можно также скачать бесплатно (потребуется регистрация).